## 北京口腔医学会

## 2025 年北京"众言堂·智"学术研讨会 (第一轮通知)

由北京口腔医学会正畸专业委员会主办、首都医科大学附属 北京口腔医院承办的正畸"众言堂"学术研讨会将于 2025 年 6 月 12-13 日在北京举办。

正畸"众言堂"是由北京口腔医学会正畸专业委员会主办的 品牌学术会议,旨在博采众家之长,共享百家之声。从 2012 年 起,已先后举办六届,内容丰富,学术水平高,对推动口腔正畸 学的发展起到了积极的作用。

随着数字化与人工智能的飞速发展,口腔正畸领域正经历着巨大的变革,为探讨数字化与人工智能技术在口腔正畸领域的应用现状与未来趋势,促进学术交流与合作,本次学术活动邀请了国内知名专家学者进行专题演讲,并通过人工智能定点大赛等方式进一步展示人工智能在正畸临床的应用。现将有关事宜通知如下:

- 一、会议时间: 2025年6月12-13日
- 二、会议地点:
- 6月12日:北京新世界酒店(北京市东城区祈年大街8号)

6月13日:北京口腔医院学术报告厅(北京市丰台区樊家村路9号)

三、授予学分: I 类学分 4 分

四、注册费:

5月30日之前:中华口腔医学会/北京口腔医学会会员注册费600元,非会员注册费800元。

5月30日之后:中华口腔医学会/北京口腔医学会会员注册费1000元,非会员注册费1200元。

五、注册与缴费:

1. 扫描下方二维码填写注册信息,进行缴费。



2. 银行转账方式

户名: 北京口腔医学会

开户行名称: 北京银行天桥支行

收款账号: 01090359500120105112600

(务必备注: 姓名+北京众言堂会议注册费)

六、联系人: 孟德鑫、曹丽

联系电话: 010-57099083

